平成25年2月13日
各    位

日本マクドナルドホールディングス株式会社

代表取締役会長兼社長 原田 泳幸

   （コード番号2702）

問い合わせ先 財務本部執行役員 今村 朗

ＴＥＬ 03-6911-6000

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年2月13日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の異動に関する議案を株

主総会決議事項とすることについて決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、選任取締役に

ついては、平成25年3月19日開催予定の第42回定時株主総会における議案承認を前提としております。

記

役員の異動（平成25年3月19日付）

１． 新任取締役候補

取締役 青木 岳彦   （現 日本マクドナルド株式会社上席執行役員人事本部長）

２． 退任予定取締役
  取締役 菱沼 秀仁  （現 当社取締役上席執行役員）

以上